UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 073/2000

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ouvido
o referido órgão Colegiado, em sua 342 a reunião, realizada em 27/10/2000, e tendo em
vista o constante do 01 do IED n° 010/2000, . RESOLVE:

1) Dispensar, por término de mandato, a partir de 17/12/99, o professor
SAID NAJATI SIDKT (MAT) e, a pedido, a partir desta data, o professor JOSÉ VALDO
DE ABREU GONÇALVES (MAT) das funções de membros titular e suplente,
respectivamente, junto à Câmara de Carreira Docente (CCD), como representantes do
Instituto de Ciências Exatas.

2) Designar os professores JOÃO CARLOS NASCIMENTO DE PÁDUA
(MAT) e CLAUDETE RUAS (EST) para exercerem as funções de membros titular e
suplente, respectivamente, junto à CCD, como representantes do Instituto de Ciências
Exatas, a partir desta data.

Brasília, 30 de outubro de 2000.

LAURO MORHY
Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/CCD/IE/MAT/E5T/ACS/SCA.

CÔNTKOLE DE OSTRÇ
'•_•_;••. - .

.'• _.oï 	-

1

CCTROLE DE OISTF6L,Ç4O OETE DQ(UME Ï
OR

..........
- 	...

o -

L.

- -

f